
MULTIWYSZUKIWARKA   

To wielofunkcyjne narzędzie umożliwiające przeszukanie większości zasobów 

elektronicznych UW (bazy, e-czasopisma, e-książki), jak również Katalogu 

Online Bibliotek UW w jednym, zintegrowanym i intuicyjnym wyszukiwaniu.   

Dodatkowo multiwyszukiwarka umożliwia przekrojowe zapoznanie się  

z piśmiennictwem dotyczącym danego zagadnienia przez linkowanie do źródeł zewnętrznych oraz 

różnorodnych materiałów popularnonaukowych: artykułów, nagrań video, wiadomości i innych. 

 

 

 



Interaktywny system: podpowiedzi, 
powiązane pojęcia, publikacje 

 

Praca z wynikami wyszukiwania 

Zbyt obszerne wyniki wyszukiwania można dowolnie zawężać i dostosowywać według 

własnych preferencji. 

Selekcja wyników pozwala na dostosowanie ich dokładnie do naszych oczekiwań i 

pozostawia na ekranie trafne odpowiedzi. 

Otrzymane wyniki można wyselekcjonować wg kryteriów: 

 Języka (dominuje jęz. angielski, ale też dostępne są materiały w jęz. polskim i 

innych. 

 Dostępności w kolekcji biblioteki (tylko zbiory papierowe) 

 Pełnego tekstu online  

 Rodzaju publikacji: e-czasopismo, ebook, artykuł naukowy, abstrakt, recenzja,    

materiał z konferencji i inne 

 Tematu  

 Wydawcy i in. 

 



Materiały do pracy w zasięgu ręki: konto, 
foldery i preferencje uz ytkownika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W multiwyszukiwarce polecamy założyć własne konto użytkownika  (nowe, zupełnie niezależne od konta 

bibliotecznego w BUW), ponieważ daje to szersze możliwości pracy z wynikami. 

Posiadając konto na platformie uzyskujemy m.in.: 

 możliwość tworzenia własnych folderów i umieszczanie w nich przeczytanych artykułów 

 zapamiętywanie kryteriów wyszukiwania i ich rezultatów 

 tworzenie własnych notatek do przeczytanych artykułów 

 pobieranie plików 

 eksport cytowań do programów zarządzających bibliografią  

 

Rejestracja, zakładanie konta uz ytkownika 

 

 

  

 

Klikając Zarejestruj się podajemy adres e-mail, a następnie definiujemy hasło, na które w przyszłości 

będziemy logować się do multiwyszukiwarki . 

Co ważne, dane te będą również użyteczne do logowania w innych bazach tego dostawcy (m.in. kolekcji 

ebooków – EBSCO eBook Academic Collection oraz innych bazach wielodziedzinowych. 

 


